Đăng ký thường trú: ấp Nhơn Lộc 1, thị trấn Phong Điền, huyện

Phong Điền, thành phố Cần Thơ (nay là ấp Nhơn Lộc 1, xã Phong Điền, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trần Ngọc Huệ có nghĩa vụ trả cho ông Trần Thế Liệt số tiền là
10.979.310.000 đồng (Mười tỷ chín trăm bảy mươi chín triệu ba trăm mười nghìn
đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ khi án có hiệu lực và kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ông

Trần Thế Liệt cho đến khi thi hành án xong khoản tiền, hàng tháng ông Trần Ngọc